
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 04 февраля 2014 года                                 № 6 

с.Новоандреевка 

. 

  

Об утверждении плана мероприятий  

по профилактике и противодействию 

терроризма и экстремизма на 

территории Новоандреевского 

сельсовета 

 
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 14 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ, пунктом 8 статьи 3 Устава муниципального 

образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, в 

целях профилактики терроризма и экстремизма на территории Новоандреевского 

сельсовета: 

  П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1.Утвердить план мероприятий по профилактике и противодействию  

терроризма и экстремизма на территории Новоандреевского сельсовета на 2014 год  

(прилагается). 

  2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета            И.В.Ильчук 

 

 

 

 
 

 

 


